
f С ПОДЛИННЫМ ВЕРНО j ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ ДУМЫ. КАМЕНС КО! О ГОРОДСКуГи ОКРУГЛ |
Подпись

Р О С С И Й С К А Я  Ф ЕДЕРАЦИ Я  
СВ ЕРД Л О В СК А Я  ОБЛАСТЬ  

Д УМ А  К А М Е Н С К О Г О  ГО Р О Д СК О ГО  О К РУГА  
_____________________Ш Е С Т О Й  СОЗЫ В____________________

Тридцать восьмое заседание

Р ЕШ ЕН И Е № 574

17 июня 2021 года

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации 
муниципального имущества на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, 
утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 15.10.2020

года N° 498В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования «Каменского городского округа» до 2026 года», утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.11.2020 года № 1634 (в редакции от 31.03.2021 года № 443) и увеличения доходов бюджета Каменского городского округа, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010 года № 240 (в редакции от 24.05.2018 года № 236), Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского городского округа», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года № 276 (в редакции от 30.01.2014 года), руководствуясь статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А :1. Внести изменения и дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 15.10.2020 года N° 498, изложив его в новой редакции (Приложение N° 1).2 .Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети



Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский4 городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk- duma.ru.3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Лисицина Г . Т .).
Председатель Думы Каменского городского округа В .И . Чемезов
Глава Каменского городского округа 17.06.2021 года

http://kamensk-adm.ru
http://kamensk-duma.ru
http://kamensk-duma.ru


Утверждено Решением Думы Каменского городского округа от 17.06.2021 № 574
ПРОГНОЗНЫ Й ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО И М УЩ ЕСТВА НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫ Й
ПЕРИОД 2022-2023 ГОДЫ

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта Год ввода Характеристика

1 Здание коровника Свердловская область, К ам енский район, п . Л ебяж ье, ул . Советская, д . 48 1989 количество этажей - 1 ,  площ адь 1638,7 к в .м ., назначение нежилое
2 П ристрой к зданию коровника (молочный блок)

Свердловская область, К ам енский район, п . Л ебяж ье, ул. Советская, д . 48 1989 Литер: 1Бколичество этажей - 1 ,  площ адь 283 к в .м ., назначение нежилое
3 С оор уж ен и е силосной транш еи Свердловская область, К ам енский район, с. К олчедан 1989 Литер: 2площ адь 353,5 к в .м .,назначениепроизводственное
4 Н еж илое помещ ение № 1

Свердловская область, К ам енский район с. К олчедан, ул. Л ен и н а, 58 1950 Литер A , a, a l ,  а2, площ адь 114,4 к в .м ., назначение нежилое
5 Столовая-библйотека Свердловская область, К ам енский район, с . С о кол ова, ул. Рудничная, д.11 1966 Литер: ББ1661626364 количество этажей -  2, площ адь 637,3 кв.м ., назначение нежилое
6 Склад Свердловская область, К ам енский район, с. С о кол ова, ул. Рудничная, д.11 1957 количество этажей -  2, площ адь 614,8 кв.м ., назначение нежилое
7 Н еж илое здание Свердловская область, К ам енский район, с. С о кол ова, ул. Рудничная, д.11 1961 количество этажей -  2, площ адь 1460,5 к в .м ., назначение нежилое
8 Н еж илое здание Свердловская область, К ам енский район, с. С о кол ова, ул. Рудничная, д.11 1984 Литер :В вколичество этажей -  4, площ адь 1765,5 к в .м ., назначение нежилое
9 Н еж илое помещ ение (Часть здания)

Свердловская область, К ам енский район, с . Ч ер ем хово , ул. Л ен и н а, 64 1917 количество этажей - 1 ,  площ адь 82,7 кв .м ., назначение нежилое здание
10 Н еж илое здание Свердловскаяобласть,К ам енский район, с. Травянское, ул . 1 2015 К оличество этажей - 1 ,  П лощ адь -  127,2 к в .м ., Назначение -  нежилое здание



М ая , д . 17
11 Административно е здание

Свердловская область, Кам енский район, с. П окровское, ул. Л енина, 128
1958 количество этажей -  2, площ адь 744,00 к в .м ., назначение нежилое

12 Здание автогаража Свердловская область, Кам енский район, с. С и п авско е, ул. Гагарина 1974 количество этажей -  1, • площ адь 79,8 к в .м ., назначение -  неж илое здание
13 А в т о б у с  К А В З  397653 Свердловская область, Кам енский район, с. П озариха 2006 Т и п Т С  -  автобус длиной от 8 м . до 12 м. гос. номер В С  724 цвет: желтый
14 А в то б у с К А В З  397653 Свердловская область, К ам енский район, с. П озариха 2006 Т и п Т С  -  автобус длиной от 5 м . до 8 м . гос. номер Е Е  201 цвет: желтый
15 А в то б у с П А З  32053-70 Свердловская область, К ам енский район, с. П озариха 2006 Т и п  Т С  - автобус для перевозки детей, гос. номер В У  142 цвет: желтый
16 А в то б у с К А В З  397653 Свердловская область, К ам енский район, с. П ирогово 2007 Г о с. номер -  Х 0 3 0 М Х /9 6  Ц вет -  золотистожелтый
17 А в то б у с К А В З  397653 Свердловская область, К ам енский район, с. Колчедан 2007 Г о с . номер -  У487ТЕ/96 Ц вет -  золотисто -  желтый
18 А в то б у с П А З  32053-70 Свердловская область, К ам енский район, с. Клевакинское 2008 Г о с. номер -  Е Е 286 Ц вет -  желты й
19 А в то б у с К А В З  397653 Свердловская область, К ам енский район, с. П озариха 2006 Т и п  Т С  -  автобус длиной от 5 м . до 8 м . гос. номер В С  701 цвет: желтый
20 А втом обиль ГА З-311 0 Свердловская область, г. К ам енск- У рал ьск и й, пр. П обеды , 9 7 А 1999 Г о с . номер -  Н 80 0У Х /66 Ц вет -  зел. сад
21 Автом обиль В А З-21 053 Свердловская область, К ам енский район, д. Брод 2006 Г о с. номер -Р357ХР/96Ц вет -  сине-зеленый
22 А втом обиль Г А З - 31105 Свердловская область, г. К ам енск- У ральский 2006 Г о с. номер -  К503ЕО/196 Ц вет -  омега 2
23 А втом обиль В А З-21 053 Свердловская область, Кам енский район, с. Ры бниковское 2006 Г о с. номер -  Х726РА /96 Ц вет -  тем новишневый



24 А втом обиль Г А З  3110 Свердловская область, К ам енский район, с. Барабановское 1999 Г о с . номер -  С 673А О /66 Ц вет - белый
25 М усор ово з К О -4 4 0 -4 Д Свердловская область, К ам енский район, с. П озариха 2013 Г о с . номер -  Х 6 0 3 М О /9 6  Ц вет- синий
26 М усор ово з М К З  22700 на ш асси ЗИЛ -432932 Свердловская ‘ . область, К ам енский район, с. П озариха 2013 Г о с . номер - Х 60 5 М О /9 6  Ц вет - синий
27 ГА З -3 1 1 0 Свердловская область, К ам енский район, с . Ч ерем хово 2002 Г о с . номер -  О 660Н У /96 Ц вет - белый
28 Здание Ж К Х

Свердловская область, К ам енский район,с. Ры бниковское, ул. Д м итриева, д .9
1967 Количество этажей - 1 ,  П лощ адь - 1 0 8 ,1  к в .м ., Назначение -  нежилое здание

29 Н еж илое здание
Свердловская область, К ам енский район,д. Ч ерем исская, ул. Заводская, д .1

1990 Количество этажей - 1 ,  П лощ адь -  781,8 к в .м ., Назначение -  нежилое здание


